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SZANOWNI OFERENCI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na termomodernizację wraz z przebudową kotłowni,
wymianą instalacji c.o. i c.w.u. z zastosowaniem nowych technologii w budynku
Szkoły Podstawowej w Ryczowie, Gm. Ogrodzieniec

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r.  Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający Gmina
Ogrodzieniec odpowiada na  poniższe zapytania które wpłynęły w toku postępowania:

Pytanie 1

Ile sztuk nawiewników higrosterowanych należy zamontować ?

Odpowiedź

Zamontować 44 szt. nawiewników higrosterowalnych – tj. w pomieszczeniach  sal,  gabinecie
pielęgniarki, archiwum, magazynie, pokoju nauczycielskim, gabinecie dyrektora,
sekretariacie, sali gimnastycznej.

Pytanie 2

Ile drzwi należy zamontować?
Prosimy o podanie obmiaru. Między ST, dokumentacją a przedmiarem są różnice ilościowe i
obmiarowe.

Odpowiedź

Należy zamontować według przedmiaru  4 szt. drzwi.

Pytanie 3

W branży instalacyjnej wykonawca z projektantem ma ustalić wykonanie konstrukcji
wsporczej pod solary. W jakiej formie ją wycenić?

Odpowiedź

Konstrukcję wsporczą pod solary wycenić jako lekką konstrukcję wsporczą z kształtowników
stalowych dostosowaną do rodzaju zastosowanych solarów.



Pytanie 4

W dokumentacji technicznej inst. c.o. projektant nakazuje wykonanie obudów grzejników. W
jakiej formie ją wycenić ?

Odpowiedź

Obudowy do grzejników wykonać jako drewniane, bez ostrych krawędzi, umożliwiające
dostęp serwisowy do grzejników - ilość 81 szt.

Pytanie 5

Zgodnie z zapisem w specyfikacji przedmiar robót należy traktować jako element
pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową. W przypadku, gdy
Wykonawca nie ujmie w kosztorysie uproszczonym wszystkich pozycji z przedmiaru robót
lub do przeliczeń przyjmie inna ilość/ wielkość jednostek, Zamawiający uzna, że koszt tych
robót został ujęty w innych pozycjach kosztorysowych i wliczony do ceny ryczałtowej
podanej przez Wykonawcę w formularzu ofertowym.
Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany obmiaru na wartości
większe lub mniejsze niż w załączonym przedmiarze.

Odpowiedź

Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia przedmiar robót ma charakter
pomocniczy.
Zamawiający spośród złożony – ważnych ofert, wybierze ofertę o najniższej cenie
ryczałtowej,  która sporządzona zostanie zgodnie z pkt 5 Rozdziału 17 SIWZ. A zatem
wykonawstwem winny być objęte wszystkie prace zapewniające należyte wykonania
zamówienia.
Zapis w punkcie 2 Rozdziału 17 SIWZ określa jednoznacznie, że Zamawiający nie będzie
analizował szczegółowo pozycji kosztorysu ofertowego.

Otrzymują:

1. Oferenci wg rozdzielnika
2.  Strona internetowa www.ogrodzieniec.pl
3.  A/a

Przewodniczący komisji Przetargowej
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